DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA
REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO POR: Dirigente
TRANSMITIDO POR: Ygor Gimenez
REDE Nº: 0312/2019
DATA: 30/08/2019

ASSUNTO: Formulário avaliativo referente ao Programa

MenteInovadora – Mind Lab. (Somente para as escolas do

Programa Ensino Integral – EFAF)

Senhores Diretores das Escolas do Programa Ensino Integral – Anos

Finais,

Solicitamos que os Professores de Matemática e Professores

Coordenadores da área de Ciências da Natureza que estão sendo

instrumentalizados pela Mind Lab preencham o formulário avaliativo

cujo link se encontra no corpo desta rede.

Data limite para o preenchimento: 03/09/2019 (Terça-feira)

até às 8h, após este horário o formulário será “fechado” e não receberá

mais respostas.

Clique aqui para acessar o formulário.

Instruções:

1- Clique no link acima;

2- Responda todas as questões que apresentam o asterisco;

3- Na última questão será necessário fazer upload de imagens.

O Professor poderá enviar ATÉ 5 imagens.

Atenciosamente,

  Comissão PEI

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/dTEokG6VBLVBaDQE9
https://forms.gle/dTEokG6VBLVBaDQE9